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Wyprawy Bari to cykl zagranicznych obozów
naukowych organizowanych przez studentów geodezji z Wydziału Geodezji Górniczej
i Inżynierii Środowiska Akademii Górniczo-Hutniczej w latach ’70 i ’80 ubiegłego wieku
z jednym, bardziej współczesnym epizodem w roku 2001.

Nazwa Bari pochodzi od niedoszłego miejsca pierwszej wyprawy z roku 1974, włoskiego miasta Bari.
Celem każdej dotychczasowej ekspedycji była geodezyjna inwentaryzacja wysokiej klasy zabytku.
Podczas wypraw studenci odwiedzili kraje Afryki Północnej (Maroko, Libia), kraje Bliskiego Wschodu
(Syria, Irak), a także kraje europejskie zaczynając od Hiszpanii poprzez Grecję, Jugosławię, RFN na
Norwegii kończąc.

Po 12 latach przerwy odżyła idea zorganizowania podobnego przedsięwzięcia. Grupa sześciorga
studentów z Koła Naukowego Geodetów Dahlta, zachęcona opowiadaniami uczestników poprzednich
wypraw, postanowiła aby w tym roku zorganizować 15. Wyprawę Bari do portugalskiej Sintry, gdzie
obiektem pomiarów będzie Pałac Pena.

Jest to jeden z największych zabytków tego kraju, wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO.
W pracach pomiarowych, jak i późniejszym opracowaniu wyników studentów będą wspierać
pracownicy Wydziału, na czele z opiekunem dr inż. Jakubem Koleckim, jak i partner przedsięwzięcia
– firma MGGP S.A. Ponadto patronat honorowy nad wyprawą objął JM prof. dr hab. inż. Tadeusz
Słomka Rektor AGH oraz Główny Geodeta Kraju dr inż. Kazimierz Bujakowski.

Źródło: www.agh.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/18835.html
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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